Tuo atveju, kai Užsakovas nustato, kad objekte Darbus vykdo tretieji asmenys, kurie Rangovo nebuvo pasitelkti kaip 
Subrangovai Sutarties galiojimo metu (t.y. Rangovas nebuvo gavęs raštiško Užsakovo sutikimo dėl naujo 
Subrangovo pasitelkimo), Rangovas Užsakovui pareikalavus įsipareigoja sumokėti 1500,00 Eur (tūkstantį penkis 
šimtus eurų 00 ct) dydžio baudą už kiekvieną tokį atvejį. Jeigu Užsakovas nustato, kad objekte Darbus vykdo tretieji 
asmenys, kurie Rangovo nebuvo pasitelkti kaip Subrangovai Sutarties galiojimo metu ir Užsakovas sužino, kad šie 
asmenys yra įtraukti į Nepatikimų tiekėjų sąrašą (VPĮ 46 str.

[...]

Rangovo darbuotojams vykdant Darbus Užsakovo objektuose ir dėl Rangovo darbuotojų veiksmų ar neveikimo, 
kuriais buvo pažeisti teisės aktų reikalavimai ir / ar iš šios Sutarties kylantys sutartiniai įsipareigojimai, atjungus 
vartotojų įrenginius, kurie neturėjo būti atjungti nuo tinklo, Rangovas Užsakovui moka 1 500,00 EUR (vieno tūkstančio 
penkių šimtų eurų 00 ct) dydžio baudą. Baudos taikymo faktas nėra laikytinas ginčo objektu, Užsakovas neprivalo 
įrodinėti dėl Rangovo darbuotojų veiksmų ar neveikimo realiai patirtų nuostolių, ir Rangovas, pasirašydamas Sutartį, 
patvirtina, kad šiame Sutarties punkte nurodytą bauda yra laikytina minimaliais neįrodinėjamais Užsakovo